crito a Fs. 7857 N* 15.767 
del año 1947 del Registro 
de Propiedad del Conserva- 
dor de Bienes Raíces de 
Santiago. La propiedad tri- 
buta bajo el rol de avalúo 
N* 7201-1. 2.- El mínimo 
para comenzar las posturas 
es el equivalente en dinero 
a 27.273 U.F. (veintisiete 
mil doscientas setenta y tres 
Unidades de Fomento). 3.- 
El precio se pagará con un 
30% al contado y el saldo 
en tres cuotas de un 20%, 
20% y 30% a seis, doce y 
dieciocho meses, contado 
desde la fecha de la subas- 
ta, en Unidades de Fomen- 
to valorizadas al día del pa- 
go efectivo.